---

<sup>65</sup>"strepitu" final "s" canceled

<sup>66</sup>semicolon written over dash

<sup>67</sup>line drawn from caret to "far off"

<sup>68</sup>line drawn from caret to "closes" above

1 et intra aedificium consistere, imo ne longius qui-  
2 dem recedere debent, for they ought always  
3 to stand about the enclosures & in the house,  
4 %never%  
5 yea & not go further off, satisque pulchre  
6 funguntur officio, si et advenientem sagaciter  
7 odoriuntur, et latratu conterrent; and they  
8 do their duty sufficiently well, if they attack (?)  
9 sagaciously him who approaches, & terrify  
10 him with their barking; nec patiuntur  
11 propius accedere, vel constantius ap-  
12 propinquantem violenter invadunt.  
13 nor suffer him to approach nearer, or  
14 violently attack him who steadily approaches;  
15 primum est (enim) non abtentari, se-  
16 cundum est lacessitum fortiter et perseveranter  
17 vindicari-- for the first thing is not to be  
18 (Trans. attached (?)  
19 corrupted), the 2d being provoked bravely  
20 & perseveringly to defend. X X X (Again<sup>69</sup>  
21 at bot of p 354) Nominibus<sup>70</sup> autem non lon-  
22 gissimis appellandi sunt, quo celerius quisque  
23 vocatus exaudiat; But they are not to be  
24 called by very long names, that each being  
25 called may hear the more quickly; nec  
26 tamen brevioribus, quam quae duabus syl-  
27 labis enuntientur, nor yet by shorter  
28 than may be pronounced by 2 syllables,  
29 sicuti Graecum est σχυλαξ, Latinum  
30 ferox; Graceum λάκων, Latinum celer; vel  
31 femina, ut sunt Graeca σπουδῦ, αλχῦ, ῥώμη;

---

<sup>69</sup>"A" written over "a"

<sup>70</sup>"N" written over "n"

1 Latina, lupa, cerva, tigris." like the Greek  
2 οχυλαξ, Latin ferox, Greek λαων, Latin  
3 celer, or female like the Greek, σπουδη,  
4 αλχι, ρωμη, Latin lupa, cerva, tigris."

5 cut off their tails--for shepherds thought  
6 it prevented their going mad.

7 In De gallinarum generibus--p 356  
8 he says-- Earum genera sunt vel  
9 cohortalium, vel rusticarum, vel Africana-  
10 rum. Cohortalis est avis, quae vulgo per omnes  
11 fere villas conspicitur; Rustica quae non  
12 dissimilis villaticae per aucupem decipitur; ea-  
13 que plurima est in insula, quam nautae  
14 in Ligustico mari sitam producto nomine  
15 alitis Gallinariam vocitaverunt; Africana  
16 est quam plerique Numidicam dicunt,  
17 Meleagridi similis, nisi quod rutilam  
18 galeam, et cristam capite gerit, quae utra-  
19 que sunt in Meleagride caerulea. Sed ex  
20 his tribus generibus cohortales foeminae proprie  
21 appellantur gallinae,--